
 

   

 

 

 

 

 

                Бұйрық                                                                                              Приказ 

 

 

06.09. 2022ж.  № 113нқ 

 
    Ақтау қаласы                                                                                                    город  Актау 

 

 

Өзін-өзі бағалау жөніндегі  

комиссия құру туралы 

 
  Қазақстан Республикасының Кәсіпкерлік кодексіне сәйкес ҚР «Білім туралы» 

Заңын және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 2 

ақпандағы № 124 бекітілген «Білім беру ұйымдарын бағалау ӛлшемшарттары» 

бұйрығымен және 31.08.2022 жылғы колледждің №1 педкеңестің қаулысы негізінде, 

БҰЙЫРАМЫН: 
1.  Ӛзін-ӛзі бағалау жӛніндегі комиссиясы мына құрамда құрылсын:  

 

Комиссия тӛрағасы: Утебаев М.Н.  -колледж басшысы  

Комиссия мүшелері: Пироженко В.А.  - директордың ТІЖ орынбасары; 

 Жанабаева А.М.  - директордың ӚІЖ орынбасары; 

 Чекрыжова С.А.  - директордың ОЖ орынбасары; 

 Бекбаева А.Ж.  

 

- директордың ӚӘЖ орынбасары 

 Умбетова Р.О.  - директордың КЖ орынбасары 

 Субботина Л.А.  - құзыреттер орталығының басшысы 

 Ӛмірзақова И.І.  - бӛлім меңгерушісі 

 Аубекерова Л.Е.  - ПЦК жетекшілері 

 Беисекова М.А.  -  ПЦК жетекшілері 

 Епенова Л.Б. -  ПЦК жетекшілері 

 

2. 05.12.2022 ж. дейін Педагогикалық кеңесте қарау үшін комиссияның есебін ұсыну 

 

3. Осы бұйрықтың орындалуын және бақылауды ӛз құзыретіме қалдырамын. 

 

 

 

Колледж басшысы                                                      М.Н.Утебаев  

 

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ 

БІЛІМ  БАСҚАРМАСЫ 

 

«МАҢҒЫСТАУ ТУРИЗМ 

КОЛЛЕДЖІ» МКҚК 

 

УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ 

МАНГИСТАУСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГККП «МАНГИСТАУСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА» 

 


